
       

SPØRGESKEMA OM DIN HYDROCEPHALUS 

 
ET MERE FLEKSIBELT TILBUD 

Det er tid til din opfølgning i Hydrocephalusklinikken. Som aftalt vil din kontakt til klinikken foregå 

via et spørgeskema på hjemmesiden HydroFlex.dk. Det betyder, at du kun skal ind på hospitalet, 

hvis du selv har behov, eller hvis der er problemer.  

 

DIN OPFØLGNING FOREGÅR SÅDAN: 

1. Du udfylder spørgeskemaet om din hydrocephalus  

2. Svarerne vises i din journal 

3. Lægen og sygeplejersken kigger på dine svar 

4. Hvis der er behov eller du har ønsket det, bliver du kontaktet af sygeplejersken 

 

HVAD SKAL DU GØRE? 

Du modtager et brev i din digitale postkasse, når du skal svare på spørgeskemaet. Du svarer på 

hjemmesiden https://hydroflex.rm.dk. Hvis du har en ventil, skal du observere huden omkring 

ventilen og drænet, inden du svarer på spørgeskemaet. Det kan du enten gøre med et spejl eller 

ved at spørge en pårørende. 

Vær opmærksom på, at spørgeskemaet ikke er sendt, før det er afsluttet og du har trykket 

”indsend”. 

 

OM SPØRGESKEMAET 

Spørgeskemaet indeholder spørgsmål om dine symptomer, trivsel og funktionsniveau.  

Spørgeskemaet hjælper til: 

 At du forholder dig aktivt til din sygdom og behandling  

 At give dig indflydelse på, hvornår du har behov for et opfølgningsbesøg 

 At samtalen i Hydrocephalusklinikken tager udgangspunkt i dit behov 

 

 

HVAD SKER DER, NÅR DU HAR INDSENDT DIN BESVARELSE?  

Vi tilstræber at se din besvarelse indenfor 2 uger, fra du har sendt den. I ferieperioder kan der gå 

længere tid. 

Du bliver kontaktet af os, hvis: 

 Du selv har et ønske om at blive kontaktet eller få en tid til opfølgning 

 Vi ud fra dine svar vurderer, at du har behov for kontakt 

 

Hvis du ikke har behov for yderligere kontakt nu, får du tilsendt et nyt spørgeskema efter det aftalte 

interval.  

 

HAR DU SPØRGSMÅL ELLER BRUG FOR HURTIG HJÆLP? 

Hvis du oplever forværring i din sygdom, skal du kontakte Hydrocephalusklinikken som du plejer. 

Har du spørgsmål til spørgeskemaet kan du kontakte os mandag, onsdag, torsdag og fredag mellem 

kl. 8.00-11.00 på telefonnummer 29 13 91 62. 

https://hydroflex.rm.dk/

